
Radom dnia 05.06.2008r. 

Egz. poj. 

 

WYKONAWCY /wszyscy/ 

 

    dot. przetargu nieograniczonego na budowę łącznika pomiędzy budynkiem KWP zs. 
                                          w Radomiu, a budynkiem KMP w Radomiu 
                                                               Nr sprawy 36/2008 
 
 

Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu jako Zamawiający w rozumieniu ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  ( Dz. U. Nr 19 poz. 177 z późn. zm.) 
informuje, Ŝe w przedmiotowej procedurze, jako najkorzystniejszą wybrano : 
 
OFERTĘ Nr 2 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe „RO. S.A.-BUD” 
Roman Jan Saczywko, ul. Ptasia 14, 26 – 600 Radom 
Cena oferty brutto – 12 786 196,54 zł 
Okres gwarancji – 60 miesięcy 
Termin realizacji – 420 dni kalendarzowych 
Oferent oznaczony nr 2 złoŜył ofertę która jest waŜna i uzyskała najwyŜszą liczbę punktów.  
 
                       Nazwa ( firmy), siedziba i adresy Wykonawców, którzy złoŜyli oferty: 
 
OFERTA  Nr 1 
Przedsiębiorstwo Budowlano Usługowo Handlowe 
„AGAT” Sp. z o.o. 
25 – 320 Kielce 
ul. Domaszowska 106 
Cena oferty brutto – 14 534 379,95 zł 
Okres gwarancji – 60 miesięcy 
Termin realizacji – 420 dni kalendarzowych 
 
OFERTA Nr 2 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe 
„RO. S.A.-BUD” 
Roman Jan Saczywko 
26 – 600 Radom 
ul. Ptasia 14 
Cena oferty brutto – 12 786 196,54 zł 
Okres gwarancji – 60 miesięcy 
Termin realizacji – 420 dni kalendarzowych 
 
 



OFERTA Nr 3 
Przedsiębiorstwo Realizacji Budownictwa 
„KOMBUD” Sp. z o.o. 
26-600 Radom 
ul. Promyka 12 
Cena oferty brutto – 11 626 365,42 zł 
Okres gwarancji – 60 miesięcy 
Termin realizacji – 330 dni kalendarzowych 
 
OFERTA Nr 4 
P.H.U.B. „ŁUCZ – BUD” Sp. z o.o. 
26 – 600 Radom 
ul. Paderewskiego 15 
Cena oferty brutto – 12 198 389,60 zł 
Okres gwarancji – 60 miesięcy 
Termin realizacji – 359 dni kalendarzowych 
 

   
 Streszczenie oceny ofert 

                                                                                                                   
OFERTA  Nr 1  

Podlega odrzuceniu zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych tj.  jej treść 
nie odpowiada treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
Zamawiający w pkt. 8  Grupie II pkt.10 k  Ŝądał: 
Kosztorysów ofertowych  sporządzonych  w oparciu o Specyfikację techniczną wykonania i odbioru 
robót, dostarczone przedmiary robót, stanowiące załączniki do SIWZ, wizję  w terenie, dokumentację. 
Kosztorysy ofertowe winny zawierać: 

- ceny jednostkowe z narzutami (netto), 
- tabelę elementów scalonych, 
- wartość zamówienia netto, 
- wartość zamówienia brutto z naleŜnym podatkiem VAT, 
- stawkę roboczogodziny, w przypadku wprowadzenia robót dodatkowych lub zamiennych, 
- narzuty (koszty ogólne, koszty zakupu oraz zysk), w przypadku wprowadzenia robót 

dodatkowych  lub zamiennych, 
- zestawienie cen i wartości materiałów oraz sprzętu ujętych w kosztorysie, zgodnie z 

podziałem według przedmiarów robót 
Wykonawca musi uwzględnić w wycenie wszystkie koszty związane z budową, w tym koszty energii 
elektrycznej, wody, a takŜe: 

- w przypadku zaistnienia konieczności ogrzewania pomieszczeń do celów budowy, 
wynikających z terminów realizacji przedmiotu umowy lub technologii realizacji robót, 
Wykonawca zobowiązuje się do pokrycia kosztów ogrzewania, 

- ponoszenia kosztów obsługi geodezyjnej budowy, jak równieŜ wszystkich innych kosztów 
związanych z próbami, badaniami przewidzianymi Prawem Budowlanym niezbędnych do 
prawidłowego prowadzenia budowy i przekazania obiektów i terenu w uŜytkowanie, 

- koszty wykonania i utrzymania zaplecza budowy, w tym pomieszczenia magazynowe, 
biurowe, składowiska itp. 

- koszty utrzymania oraz konserwacji wszelkich obiektów  i urządzeń i obiektów tymczasowych 
placu budowy, 

- koszty związane z próbkami, badaniami przewidzianymi Prawem Budowlanym, niezbędnymi 
do prawidłowego prowadzenia budowy i przekazania przedmiotu budowy w uŜytkowanie, 



- koszty składowania i usuwania wszelkich urządzeń pomocniczych i zbędnych materiałów, 
odpadów oraz niepotrzebnych urządzeń prowizorycznych, 

- koszty dowiezienia materiałów z miejsca składowania do miejsca wbudowania, 
- koszty odwiezienia materiałów pochodzących z rozbiórki lub demontaŜu na plac składowy 

oraz ich utylizacji, 
- koszty ochrony mienia znajdującego się na terenie budowy, 
- koszty ubezpieczenia z tytułu szkód, które mogą zaistnieć w związku z określonymi 

zdarzeniami losowymi oraz koszty ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej, 
- koszty wykonania niektórych robót w zakładzie czynnym (podczas połączenia budynku 

łącznika z budynkiem istniejącym KWP i KMP). 
Bez względu na sposób dokonania wycen ofertowych (szczegółowe czy uproszczone) Wykonawca 
musi dołączyć do oferty wykaz materiałów i urządzeń z podaniem ich cen jednostkowych. Wycena 
ofertowa musi być zgodna z przedmiarem robót. 
Zaleca się sporządzenie kosztorysów ofertowych z podaniem cen jednostkowych z narzutami dla 
kaŜdej pozycji kosztorysowej. W przypadku tak sporządzonych kosztorysów muszą być one 
sporządzone zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

W złoŜonej Ofercie jest błąd w kosztorysie: 
- branŜy budowlanej w pozycji 185, 
- branŜy elektrycznej w pozycji 38 

 
OFERTA  Nr 2 

Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, 
jest waŜna. 
 
OFERTA  Nr 3  

Podlega odrzuceniu zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych tj.  jej treść 
nie odpowiada treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
Zamawiający w pkt. 8  Grupie II pkt.10 k  Ŝądał: 
Kosztorysów ofertowych  sporządzonych  w oparciu o Specyfikację techniczną wykonania i odbioru 
robót, dostarczone przedmiary robót, stanowiące załączniki do SIWZ, wizję  w terenie, dokumentację. 
Kosztorysy ofertowe winny zawierać: 

- ceny jednostkowe z narzutami (netto), 
- tabelę elementów scalonych, 
- wartość zamówienia netto, 
- wartość zamówienia brutto z naleŜnym podatkiem VAT, 
- stawkę roboczogodziny, w przypadku wprowadzenia robót dodatkowych lub zamiennych, 
- narzuty (koszty ogólne, koszty zakupu oraz zysk), w przypadku wprowadzenia robót 

dodatkowych  lub zamiennych, 
- zestawienie cen i wartości materiałów oraz sprzętu ujętych w kosztorysie, zgodnie z 

podziałem według przedmiarów robót 
Wykonawca musi uwzględnić w wycenie wszystkie koszty związane z budową, w tym koszty energii 
elektrycznej, wody, a takŜe: 

- w przypadku zaistnienia konieczności ogrzewania pomieszczeń do celów budowy, 
wynikających z terminów realizacji przedmiotu umowy lub technologii realizacji robót, 
Wykonawca zobowiązuje się do pokrycia kosztów ogrzewania, 

- ponoszenia kosztów obsługi geodezyjnej budowy, jak równieŜ wszystkich innych kosztów 
związanych z próbami, badaniami przewidzianymi Prawem Budowlanym niezbędnych do 
prawidłowego prowadzenia budowy i przekazania obiektów i terenu w uŜytkowanie, 

- koszty wykonania i utrzymania zaplecza budowy, w tym pomieszczenia magazynowe, 
biurowe, składowiska itp. 



- koszty utrzymania oraz konserwacji wszelkich obiektów  i urządzeń i obiektów tymczasowych 
placu budowy, 

- koszty związane z próbkami, badaniami przewidzianymi Prawem Budowlanym, niezbędnymi 
do prawidłowego prowadzenia budowy i przekazania przedmiotu budowy w uŜytkowanie, 

- koszty składowania i usuwania wszelkich urządzeń pomocniczych i zbędnych materiałów, 
odpadów oraz niepotrzebnych urządzeń prowizorycznych, 

- koszty dowiezienia materiałów z miejsca składowania do miejsca wbudowania, 
- koszty odwiezienia materiałów pochodzących z rozbiórki lub demontaŜu na plac składowy 

oraz ich utylizacji, 
- koszty ochrony mienia znajdującego się na terenie budowy, 
- koszty ubezpieczenia z tytułu szkód, które mogą zaistnieć w związku z określonymi 

zdarzeniami losowymi oraz koszty ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej, 
- koszty wykonania niektórych robót w zakładzie czynnym (podczas połączenia budynku 

łącznika z budynkiem istniejącym KWP i KMP). 
Bez względu na sposób dokonania wycen ofertowych (szczegółowe czy uproszczone) Wykonawca 
musi dołączyć do oferty wykaz materiałów i urządzeń z podaniem ich cen jednostkowych. Wycena 
ofertowa musi być zgodna z przedmiarem robót. 
Zaleca się sporządzenie kosztorysów ofertowych z podaniem cen jednostkowych z narzutami dla 
kaŜdej pozycji kosztorysowej. W przypadku tak sporządzonych kosztorysów muszą być one 
sporządzone zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

W złoŜonej Ofercie jest błąd w kosztorysie: 
- branŜy budowlanej w pozycji 30, 32, 131, 185 oraz na roboty drogowe w pozycji 10 
- branŜy elektrycznej w pozycji 30, 64, 65 oraz w dziale instalacja p-poŜ w pozycji 6 

 
OFERTA Nr 4 
Podlega odrzuceniu zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych tj.  jej treść 
nie odpowiada treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
Zamawiający w pkt. 8  Grupie II pkt.10 k  Ŝądał: 
Kosztorysów ofertowych  sporządzonych  w oparciu o Specyfikację techniczną wykonania i odbioru 
robót, dostarczone przedmiary robót, stanowiące załączniki do SIWZ, wizję w terenie, dokumentację. 
Kosztorysy ofertowe winny zawierać: 

- ceny jednostkowe z narzutami (netto), 
- tabelę elementów scalonych, 
- wartość zamówienia netto, 
- wartość zamówienia brutto z naleŜnym podatkiem VAT, 
- stawkę roboczogodziny, w przypadku wprowadzenia robót dodatkowych lub zamiennych, 
- narzuty (koszty ogólne, koszty zakupu oraz zysk), w przypadku wprowadzenia robót 

dodatkowych  lub zamiennych, 
- zestawienie cen i wartości materiałów oraz sprzętu ujętych w kosztorysie, zgodnie z 

podziałem według przedmiarów robót 
Wykonawca musi uwzględnić w wycenie wszystkie koszty związane z budową, w tym koszty energii 
elektrycznej, wody, a takŜe: 

- w przypadku zaistnienia konieczności ogrzewania pomieszczeń do celów budowy, 
wynikających z terminów realizacji przedmiotu umowy lub technologii realizacji robót, 
Wykonawca zobowiązuje się do pokrycia kosztów ogrzewania, 

- ponoszenia kosztów obsługi geodezyjnej budowy, jak równieŜ wszystkich innych kosztów 
związanych z próbami, badaniami przewidzianymi Prawem Budowlanym niezbędnych do 
prawidłowego prowadzenia budowy i przekazania obiektów i terenu w uŜytkowanie, 

- koszty wykonania i utrzymania zaplecza budowy, w tym pomieszczenia magazynowe, 
biurowe, składowiska itp. 

- koszty utrzymania oraz konserwacji wszelkich obiektów  i urządzeń i obiektów tymczasowych 
placu budowy, 



- koszty związane z próbkami, badaniami przewidzianymi Prawem Budowlanym, niezbędnymi 
do prawidłowego prowadzenia budowy i przekazania przedmiotu budowy w uŜytkowanie, 

- koszty składowania i usuwania wszelkich urządzeń pomocniczych i zbędnych materiałów, 
odpadów oraz niepotrzebnych urządzeń prowizorycznych, 

- koszty dowiezienia materiałów z miejsca składowania do miejsca wbudowania, 
- koszty odwiezienia materiałów pochodzących z rozbiórki lub demontaŜu na plac składowy 

oraz ich utylizacji, 
- koszty ochrony mienia znajdującego się na terenie budowy, 
- koszty ubezpieczenia z tytułu szkód, które mogą zaistnieć w związku z określonymi 

zdarzeniami losowymi oraz koszty ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej, 
- koszty wykonania niektórych robót w zakładzie czynnym (podczas połączenia budynku 

łącznika z budynkiem istniejącym KWP i KMP). 
Bez względu na sposób dokonania wycen ofertowych (szczegółowe czy uproszczone) Wykonawca 
musi dołączyć do oferty wykaz materiałów i urządzeń z podaniem ich cen jednostkowych. Wycena 
ofertowa musi być zgodna z przedmiarem robót. 
Zaleca się sporządzenie kosztorysów ofertowych z podaniem cen jednostkowych z narzutami dla 
kaŜdej pozycji kosztorysowej. W przypadku tak sporządzonych kosztorysów muszą być one 
sporządzone zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

W złoŜonej Ofercie jest błąd w kosztorysie: 
- branŜy budowlanej w pozycji 128, 169, 170, 186 

    

PORÓWNANIE   OFERT  WAśNYCH 
Kryteria oceny: 

- cena oferty  – 85 % 
- termin realizacji – 15% 
-  

Oferta Nr 2 jest waŜna podlega porównaniu. 

                                     Ocena Ofert waŜnych wg punktacji liniowej 
                                           Wn = (An x 0,90 + Bn x 0,10) x 100 

n – kolejny numer oferty 
An – stosunek najniŜszej ceny do ceny badanej oferty 
Bn – stosunek terminu realizacji badanej oferty do najkorzystniejszego terminu realizacji 
 

W2= ( ) 00,1001001500,08500,010015,0
420

420
85,0

54,12786196

54,12786196 =•+=•







•






+•






  

   
     Z powaŜaniem 

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych 
 
 
 
 
 
Wyk. 1 egz. 
Rozesłano wg . ZP- 14 
Opr. A.O.   

 



 


